
Rehabilitační nemocnice Beroun představí 

mezinárodně uznávané fyzioterapeuty Georga 

Suppa a Stephanie Moers z Německa s jejich 

jedinečným seminářem, který vás seznámí, jak se na 

úrovni terapeut-pacient naučit kvalitně komunikovat.

Hlavní komunikační jazyk je angličtina. Tlumočení do češtiny bude zajištěno. 

Celodenní občerstvení je v ceně semináře. Přihlásit se lze prostřednictvím 

webových stránek nemocnice v sekci vzdělávání – akce. 

Počet účastníků je limitován na 22 osob. 

„Mnoho fyzioterapeutů nemůže plně využít svůj 
klinický potenciál, protože s pacienty neumí navázat 
dostatečný terapeutický vztah.“         Georg Supp

Seminář do detailu probere následující témata:

• Jak snadno pacienty zapojit do rozhodovacího procesu

• Rozpoznání nástrah a vlastní předpojatosti

• Profesionální přístup ke složitým situacím, které mohou během vaší praxe nastat

• Efektivní a vědomé využití placeba efektu

• Prosazování mezioborového přístupu v terapii

Seminář  
TALK IT EASY

Příležitosti a úskalí  
komunikace v klinické praxi

Cena semináře 5 000 Kč 

19. a 20. dubna 2024
pátek od 9 do 17:30 hod. | sobota od 9 do 12:30 hod.

Rehabilitační nemocnice Beroun 
Konferenční místnost pavilonu G

Poprvé 

v Česku! 

Georg Supp

Stephanie Moers 

Přihlášení na akci

https://www.nemocnice-beroun.cz/odbornici/vzdelavaci-akce

